ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 364
заседания Совета Некоммерческого партнерства
«Саморегулируемая организация «Краснодарские проектировщики»

г. Краснодар		          06 мая 2016 года

Заседание созвано по решению Председателя Совета на основании п.11.11. Устава Партнерства.
Место проведения заседания: г. Краснодар, ул. Кирова-Буденного, 131/119.
[bookmark: _GoBack]Дата и время начала заседания: 06 мая 2016 года, 12 час. 00 мин.
Дата и время окончания заседания: 06 мая 2016 года, 12 час. 45 мин.
Состав Совета - 7 членов.
Присутствуют на заседании - 5 членов Совета Партнерства.
Председатель Совета: Данильченко В.И. (председательствующий на заседании на основании п.10.9. Устава Партнерства).
Члены Совета: Нехай А.Ю.
Мойсиев Ф.В.
Хот Г.А.
Блягоз Т.М.
Кворум для проведения заседания составляет присутствие не менее половины членов Совета. Совет правомочен принимать решения по всем вопросам повестки дня заседания.
На заседании присутствуют без права голосования:
Хот А.Г. – Исполнительный директор НП «СРО «Краснодарские проектировщики».
Секретарь Совета – Кривенко О.И.

Повестка дня заседания

1.	О подготовке к ежегодному Общему собранию членов НП «СРО «Краснодарские проектировщики».

ПО ВОПОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ №1 РЕШИЛИ:
1.1.	Утвердить отчет Совета НП «СРО «Краснодарские проектировщики» за 2015 год для представления ежегодному Общему собранию членов НП «СРО «Краснодарские проектировщики» 16.05.2016г.
Итоги голосования: «за» – 5, «против» – нет, «воздержались» – нет.
1.2. Утвердить форму и текст бюллетеней для тайного голосования по вопросам повестки дня Общего собрания № 8, №9, на основании пп.6 п. 10.10. Устава Партнерства, п. 3.11. Положения о Совете Партнерства.
Итоги голосования: «за» – 5, «против» – нет, «воздержались» – нет.
1.3. Включить в Бюллетень для тайного голосования по вопросу повестки дня Общего Собрания №8 «Об избрании членов Совета НП «СРО «Краснодарские проектировщики», следующие кандидатуры,  выдвинутые в порядке, определенном п.3.9.-3.10. Положения о Совете Партнерства:
1. Нехай Аслан Юсуфович, генеральный директор ЗАО МПМК «Краснодарская-1».
2. Хот Гисса Аскерович, исполнительный  директор НП «СРО «Краснодарские строители», представитель ООО «ПРОЕКТСТРОЙ».
3. Тутаришев Бытырбий Зульевич, генеральный директор ЗАО «Краснодарпроектстрой», представитель ООО Центр проектирования конструкций  «Строитель».
4. Мойсиев Фома Владимирович,  директор ООО «ЭКСПО-строй».
5. Данильченко Владимир Иванович, директор ООО «Технопласт», представитель ООО «Стройдизайн».
6. Бобошко Владимир Евгеньевич, директор ООО «Проектная группа «Инженерный центр».
7. Кнуренко Андрей Геннадьевич, директор ООО «Проектно-строительно-монтажная компания «Огонек».
Итоги голосования: «за» – 5, «против» – нет, «воздержались» – нет.
1.4. Включить в Бюллетень для тайного голосования по вопросу повестки дня Общего Собрания №9 «Об избрании Председателя Совета НП «СРО «Краснодарские проектировщики», следующие кандидатуры,  выдвинутые в порядке, определенном пп.3.9.-3.10. Положения о Совете Партнерства:
1. Данильченко Владимир Иванович, директор ООО «Технопласт», представитель ООО «Стройдизайн».
Итоги голосования: «за» – 5, «против» – нет, «воздержались» - нет.
1.5. Принять к сведению отчет  Исполнительного директора НП «СРО «Краснодарские проектировщики» о работе за 2015 год.
Итоги голосования: «за» – 5, «против» – нет, «воздержались» - нет.
1.6. Назначить секретарем ежегодного Общего Собрания членов НП «СРО «Краснодарские проектировщики», которое состоится 16.05.2016г - Кривенко Олега Ивановича, ведущего специалиста юридического отдела Партнерства.
Итоги голосования: «за» – 5, «против» – нет, «воздержались» - нет.
1.7. Утвердить регистрационную комиссию в составе 2-х человек:
Хурумова Эльмира Нурбиевна – начальник отдела контроля НП «СРО «Краснодарские проектировщики»
Тлехас Аскер Хазретович – ведущий специалист отдела контроля НП «СРО «Краснодарские проектировщики».
Поручить Регистрационной комиссии организовать регистрацию участников ежегодного (очередного) общего собрания членов НП «СРО «Краснодарские проектировщики» 16 мая 2016 г. на основании данных реестра членов Партнерства.
Итоги голосования: «за» – 5, «против» – нет, «воздержались» - нет.
1.8.  Оплату расходов в связи с подготовкой и проведением ежегодного Общего собрания членов НП «СРО «Краснодарские проектировщики» 16.05.2016г. в сумме не превышающей 50 000 (пятьдесят тысяч) рублей произвести за счет и в пределах средств статьи  «Обеспечение управления партнерством» сметы доходов и расходов на 2014-2016 год..

Председатель Совета
НП «СРО «Краснодарские проектировщики» 	          В.И. Данильченко

Секретарь Совета
НП «СРО «Краснодарские проектировщики» 	        О.И.Кривенко

2